令和 5年 2月吉日

各支部（道場）責任者 様

市川市剣道連盟創立７０周年

記念誌作成部会長 石原一郎

市川市剣道連盟創立７０周年記念誌への寄稿について（お願い）

向春の候、各支部（道場）責任者の皆様におかれましては、益々ご清栄の

こととお慶び申し上げます。

さて過日の理事会・評議会及びその後の役員会で、創立７０周年の記念事業の

一環として、この十年の活動記録及び今後の活動に資する目的で「創立７０周

年・この十年のあゆみ」を発刊することが決まりました。

ご多忙中のところ大変恐縮ですが別添資料をご参照のうえ、期日までに

ご返信下さるようお願い申し上げます。

 ≪添付資料１≫

「支部の活動状況」の制作方法とご提出の方法と期限について

≪添付資料２≫

 「質問項目」について